

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG449263
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-04-04T13:31:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER575	53508	51626	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158140003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	400	328.82	117800	6+6+17.72+11			212.79	85,116.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 85,116.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,618.56														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	288	221.77	117800	11.68+6+17.76+11			134.78	38,816.64
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 38,816.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,210.66														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													688	123,932.64
TOTAL IVA 16:													19,829.22	
TOTAL VENTA:													143,761.86	

182740 30.256 KILOS

(CIENTO CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 86/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-MAY-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: AEC351D9-1591-4638-AEDB-E1816D65EF3A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hkXD5GWJ/G9rzskKD91J5mKBourgYxjr2UraoFBxlczfTV4Y+9KZRktT0ElyrZvbUiISzG/U9n4EtJfOxt3drNwswquGj1SedLNy8zMr4HwNWD4IwqEEUvzX48g

+HSSnLqfpu0QQ0LTK4U3mFRKY4CYnswFHi5B2xnSjYxcWzqbJH78r/tb5D/UCmusnyH96mRhLD

+jLA3bVwLMxb9+Xv6QSGOIdoUlKrTbXTDNNB0atv3poXgrAjo39KwYV/r1LUMea5dbzM4kKh2vhpUcswirZQ8vXKktOsT3rz4v+RvpEqfT2HB1xrI+19NEwodQdZE1XRb5YkwYH8JG0Yjig==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

U3FqMPg+VWLVLDxb106VOy+vjo+QMchwGOMcXpVyyzZ/MUMpqnSuxSJU1RnEn9J91jhaBUpiZ2bdiKhN4TD5aWwaeuIx+dBUPeBfOhkH874PtyFiZ4zWjBZYpEdfZyaLFGCWbS2ibh

+TfnX0/cUrtIASU8i+wKgUKpaY/GLgni9sx/JZov9/9f4UoHXlizCyR

+wiXcm/MQVf9AnLDKCVnPwmUip3isa4dle06GiRCGZmBI2GKXSfTY1N2Pu2qScE6AkayWgm48Ms10jUsD9YRALbugIwJjna72+2XPYnNhJtCSQkn0T3WUyjetXift2iopT+8mpAoEf2JP35BoJvMg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|AEC351D9-1591-4638-AEDB-E1816D65EF3A|2021-04-04T13:31:47|EEL961104G96|hkXD5GWJ/G9rzskKD91J5mKBourgYxjr2UraoFBxlczfTV4Y

+9KZRktT0ElyrZvbUiISzG/U9n4EtJfOxt3drNwswquGj1SedLNy8zMr4HwNWD4IwqEEUvzX48g+HSSnLqfpu0QQ0LTK4U3mFRKY4CYnswFHi5B2xnSjYxcWzqbJH78r/tb5D/UCmusnyH96mRhLD

+jLA3bVwLMxb9+Xv6QSGOIdoUlKrTbXTDNNB0atv3poXgrAjo39KwYV/r1LUMea5dbzM4kKh2vhpUcswirZQ8vXKktOsT3rz4v+RvpEqfT2HB1xrI+19NEwodQdZE1XRb5YkwYH8JG0Yjig==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-04-04T13:31:47

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 126336

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

